
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

PAVONI
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PAVONI resistencias

resistencias
resistencias de máquinas de café

1

código 417133 referencia N/A

descripción

resistencia  1300W 230V espirales 1 montaje ø 40mm dist. del agujero 
52mm L 323mm An 31mm H 59mm L1 30mm L2 55mm L3 235mm 
H1 9mm H2 50mm spirales 1 agujero ø 9mm tubo ø 9mm resistencia 
de inmersión brida 3 orificios apto para PAVONI

1

código 417381 referencia 331112

descripción

resistencia  1500W 230V espirales 1 montaje ø 40mm dist. del agujero 
51mm L 133mm An 34mm H 29mm agujero ø 9mm tubo ø 8mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión cobre 
aparatos de café

1

código 417045 referencia N/A

descripción
resistencia  1800W 230V espirales 1 rosca 1¼“ L 135mm An 36mm H 
39mm tubo ø 8.5mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de 
inmersión brida roscada

accesorios para 417045

código 510405 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 56mm int.ø 42mm espesor  2mm para rosca 
1¼“ UE 1 pzs

código 528021 referencia —

junta plana  PTFE ø ext. 53mm int.ø 42.5mm espesor  3mm UE 1 pzs 
núm. Ref. 12001/02286 para Astoria/Aurora/Brasilia/Wega

1

código 417382 referencia 2310003001  
 331160

descripción

resistencia  2870/3130W 230/240V espirales 3 montaje ø 40mm dist. 
del agujero 51mm L 235mm An 32mm H 33mm agujero ø 9mm 
longitud casquillo portasondas 140mm ø casquillo portasondas 
6.5mm casquillo portasondas 1 casquillo termostato centrado, no 
ajustado tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia 
de inmersión brida 3 orificios cobre

accesorios para 417382

código 519179 referencia 465016

junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 41.28mm UE 1 pzs

1

código 417062 referencia N/A

descripción
resistencia  3000W 230/400V espirales 3 rosca 1¼“ L 238mm An 
32mm H 26mm tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm 
resistencia de inmersión brida roscada

accesorios para 417062

código 510405 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 56mm int.ø 42mm espesor  2mm para rosca 
1¼“ UE 1 pzs

accesorios para 417062

código 528021 referencia —

junta plana  PTFE ø ext. 53mm int.ø 42.5mm espesor  3mm UE 1 pzs 
núm. Ref. 12001/02286 para Astoria/Aurora/Brasilia/Wega

1

código 417059 referencia 331120  
 N/A

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del 
agujero 52mm L 240mm An 30mm H 67mm L1 40mm L2 60mm L3 
140mm H1 31mm H2 34mm spirales 3 agujero ø 9mm tubo ø 8.5mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión apto para 
PAVONI

1

código 417060 referencia N/A

descripción

resistencia  4000W 230V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del agujero 
52mm L 290mm An 30mm H 65mm L1 22mm L2 66mm L3 189mm 
H1 30mm H2 35mm spirales 3 agujero ø 10mm tubo ø 8.5mm em-
palme M3 resistencia de inmersión brida 3 orificios apto para PAVONI

accesorios para 417060

código 527169 referencia —

tuerca hexagonal  rosca M3 H 2.8mm EC 5.5 latón UE 1 pzs

código 560110 referencia —

arandela  int.ø 3.2mm ø ext. 7mm espesor  0.5mm inox UE 20 pzs DIN 
125A para rosca M3

código 560130 referencia —

tuerca hexagonal  rosca M3 H 2.4mm EC 5.5 inox DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 UE 20 pzs

1

código 526625 referencia 331114

descripción

resistencia  4370/4760W 220/240V espirales 3 montaje ø 40mm dist. 
del agujero 51mm L 315mm An 33mm H 33mm agujero ø 9mm 
longitud casquillo portasondas 140mm ø casquillo portasondas 
6.5mm casquillo portasondas 1 casquillo termostato centrado, no 
ajustado tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia 
de inmersión cobre

1

código 417383 referencia 2310004001  
 331153

descripción

resistencia  4370/4760W 230/240V espirales 3 montaje ø 40mm dist. 
del agujero 51mm L 313mm An 30mm H 34mm agujero ø 9mm 
longitud casquillo portasondas 140mm ø casquillo portasondas 
6.5mm casquillo portasondas 1 casquillo termostato centrado, no 
ajustado tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia 
de inmersión cobre aparatos de café

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527169?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias/termostatos PAVONI

1

código 417384 referencia 2310005001  
 331154

descripción

resistencia  5465/5950W 230/240V espirales 3 montaje ø 40mm dist. 
del agujero 51mm L 405mm An 31mm H 33mm agujero ø 9mm 
longitud casquillo portasondas 140mm ø casquillo portasondas 7mm 
casquillo portasondas 1 casquillo termostato centrado, no ajustado 
tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmer-
sión brida 3 orificios cobre aparatos de café

1

código 417385 referencia 331335

descripción
resistencia  920W 230V espirales 1 montaje ø 80mm dist. del agujero 
80mm L 50mm ø 59mm An 59mm H 96mm agujero ø 9/6mm tubo ø 
6.5mm acero inoxidable

accesorios

anillos de junta

juntas tóricas

1

código 510409 referencia N/A

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

1

código 532484 referencia GUAR0501

descripción junta tórica  silicona espesor  2.62mm int.ø 37.77mm UE 1 pzs

juntas para bridas

1

código 528340 referencia 361000

descripción
junta  int.ø 40.5mm fibra espesor  3mm agujero ø 10mm dist. del 
agujero 52mm para resistencia aparatos de café

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie de seguridad

1

código 390711 referencia 436040

descripción
termómetro de superficie de seguridad  dist. del agujeromm temp. 
desconexión 127°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3 sujeción 1 orificio

1

código 390369 referencia 0P189428200  
 OP189428200

descripción
termómetro de superficie de seguridad  dist. del agujeromm temp. 
desconexión 175°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3

accesorios para 390369

código 504736 referencia —

soporte  para termostato de contacto

termostatos de superficie

1

código 390356 referencia 000229  
 IS000229

descripción
termostato de contacto  dist. del agujeromm temp. desconexión 
145°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3

accesorios para 390356

código 504736 referencia —

soporte  para termostato de contacto

código 550389 referencia —

soporte  para termostato de contacto

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PAVONI termostatos/interruptores y pulsadores

termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de seguridad

serie 55.11_

1

código 375515 referencia 436048

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 160°C 1 polos 1NC 
sonda ø 6mm sonda L 78mm capilar 880mm aislamiento del capilar 
840mm prensaestopas bulbo material de bulbo inox

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x22mm

1

código 301002 referencia 435014

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm naranja 2NO 
250V 16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm tempera-
tura ambiente máx. 85/125°C protección IP65

accesorios para 301002

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

1

código 301003 referencia 435061

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm tempera-
tura ambiente máx. 125/55°C protección IP65

accesorios para 301003

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

1

código 301060 referencia 5350002

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 
250V 16A iluminado empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 125/55°C protección IP40

1

código 301276 referencia 5350009

descripción
pulsador basculante  medida de montaje 30x22mm negro 2NO 250V 
16A Tasse empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente 
máx. 85°C protección IP40

1

código 301269 referencia 5350005  
 5350007

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 250V 
16A iluminado calefacción grande empalme conector Faston 6,3mm 
temperatura ambiente máx. 100/55°C protección IP40

1

código 301268 referencia 5350006

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 
250V 16A iluminado calefacción pequeño empalme conector Faston 
6,3mm temperatura ambiente máx. 125/55°C protección IP40

1

código 346111 referencia 5350008

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 
250V 16A iluminado calientatazas empalme conector Faston 6,3mm 
temperatura ambiente máx. 125/55°C protección IP40

con símbolo

1

código 301266 referencia 435073

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado calentar empalme conector Faston 6,3mm tem-
peratura ambiente máx. 85°C protección IP65 con tapa

repuestos para 301266

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

accesorios para 301266

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375515?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
interruptores y pulsadores/lámparas/contactores/relés/electrónicas PAVONI

1

código 301264 referencia 435076

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado calientatazas empalme conector Faston 6,3mm 
temperatura ambiente máx. 85°C protección IP65 con tapa

repuestos para 301264

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

accesorios para 301264

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

1

código 301267 referencia 435072

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado flash empalme conector Faston 6,3mm tempera-
tura ambiente máx. 85°C protección IP65 con tapa

accesorios para 301267

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

36,5x22mm

1

código 346074 referencia N/A

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 37x21mm negro 2NO/
lámpara 250V 10A iluminado empalme conector Faston 6,3mm 
temperatura ambiente máx. 85°C protección IP40

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø12mm

con casquillo roscado

1

código 359048 referencia B7633617

descripción
lámpara de señalización  ø 12mm 230V amarillo empalme conector 
Faston 6,3mm

contactores
otros

contactores de potencia

1

código 380919 referencia 435102

descripción
contactor de potencia  aliment. 230V AC1 30A (AC3/400V) 4kW 
contactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme ator-
nillado tipo GH15BN ghisalba

relés
relés de nivel

GICAR

1

código 402103 referencia 438050

descripción
regulador de nivel  230/240V tensión AC 50/60Hz empalme F6,3 tipo 
NRL30/1E-2C/F

electrónicas
unidades centrales

1

código 402547 referencia 438232  
 438264

descripción unidad central  2 grupos 230V tensión AC

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380919?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PAVONI electrónicas/teclados/válvulas magnéticas/presostatos/electródos

1

código 402546 referencia 438270

descripción unidad central  3 grupos 230V tensión AC

1

código 402548 referencia 438233  
 438265

descripción unidad central  3 grupos 230V tensión AC

teclados
teclados de membrana

1

código 401443 referencia 438300

descripción teclado de membrana  tazas 5

unidades de teclado

1

código 400378 referencia N/A

descripción unidad de teclado

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

metal
PARKER

3 vías

serie VE-128

1

código 370587 referencia 451276

descripción

válvula magnética  3vías 230VAC empalme 1/8“ cono interior DN 
1,20mm conector hembra DIN -20° a 140°C PARKER serie VE 128R tipo 
de bobina ZB09 membrana rubí p máx. 10bar latón EPDM aparatos 
de café brida 32x32mm

presostatos
para aparatos de café

ø33mm

1

código 541745 referencia 451302  
 451308

descripción
presostato  ø 33mm margen de presión 0,5-1,2bar 16A 250V aparatos 
de café empalme 1/4“ 1NC temperatura ambiente máx. 125°C em-
palme de presión 1/4“

electródos

1

código 402549 referencia 438015  
 438023

descripción
electrodo de nivel  1/4“ longitud total 125mm sonda L 100mm largo 
del bulbo asilado 25mm acodado empalme F6,3 ø 2.5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
bombas/componentes específicos PAVONI

bombas
bombas de aumento de presión II

cabezas de bomba
FLUID-O-TECH

1

código 500064 referencia N/A

descripción
cabezal de bomba  PO204 FLUID-O-TECH L 82mm 200l/h empalme 
3/8“ GAS con bypass latón empalme de abrazadera para máquina de 
café eje ø 4,8x11mm

accesorios para 500064

código 520126 referencia —

abrazadera  para motor/bomba

bombas de vibración

1

código 500173 referencia 0DMC006

descripción
bomba magnética  tipo EP5 230V 48W 50Hz entrada ø 6 salida  ø  1/8“ 
F ULKA salida plano plástico L 123mm

1

código 500124 referencia 451001

descripción
bomba magnética  tipo EX5 230V 48W 50/60Hz entrada ø 6 salida  ø  
1/8“ F cierre plana ULKA latón L 123mm

accesorios para 500124

código 520152 referencia —

empalme de tubo  Santoprene boquilla ø 7mm longitud boquilla 
14mm

código 520330 referencia —

soporte  goma medidas 69x44x4mm

1

código 500996 referencia OP12000140

descripción
bomba magnética  tipo EX5 230V 48W 50Hz entrada ø 6 salida  ø  
1/8“ ULKA salida cónico latón L 123mm

componentes específicos
para máquinas de espresso

portafiltro 
portafiltros standard

portafiltro sin salida

1

código 525987 referencia N/A

descripción
portafiltro  apto para PAVONI sin salida sujeción ø 80.5mm caño 3/8“ 
int.ø 61mm altura cuña 14mm posición de cuñas diagonal candidad 
de cuñas 2 palanca inclinada

portafiltros cortos

1

código 525708 referencia 3111164

descripción
portafiltro  sujeción ø 65mm caño 3/8“ int.ø 54.1mm manilla 
M12x1,75 altura cuña 8mm posición de cuñas horizontal candidad de 
cuñas 2 palanca recto latón cromado

1

código 529034 referencia 31109241  
 31109244

descripción
portafiltro  sujeción ø 80.5mm caño 3/8“ int.ø 61mm manilla 
M12x1,75 altura cuña 14mm posición de cuñas diagonal candidad de 
cuñas 2 palanca inclinada latón cromado

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525987?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525708?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI componentes específicos

manillas

con rosca exterior

1

código 529167 referencia N/A

descripción manilla  ø 39mm rosca M12x1,75 rosca L 18mm L 126mm negro

con taladro

1

código 529105 referencia N/A

descripción
manilla  ø hexagonal 34mm tamaño orificio 12x12mm L 115mm 
negro

caños

con rosca 3/8”

1

código 529008 referencia 3111174

descripción
salida de portafiltro  rosca 3/8“ 2 vías curvado distancia de la boca de 
salida 33mm

filtros

para 1 taza

1

código 525710 referencia 327054  
 327057

descripción
filtro de café  ø 60mm montaje ø 53.5mm H 21mm tazas 1 cantidad 
de cafég

para 2 tazas

1

código 525709 referencia 327053

descripción
filtro de café  ø 60mm montaje ø 54mm H 25mm tazas 2 cantidad de 
cafég

resortes para portafiltro

1

código 525711 referencia 311437

descripción
resorte de portafiltro  L 62mm An 56.5mm espesor de hilo 1mm para 
portafiltro de expreso

1

código 531243 referencia N/A

descripción
resorte de portafiltro  L 70mm An 60mm espesor de hilo 1.3mm para 
portafiltro de expreso UE 20 pzs

unidades de infusión
filtros de ducha

con reborde y orificio central

1

código 525712 referencia 327105  
 327106

descripción
filtro para máquina de café  ø 56.8mm H 6mm agujero ø 5.5mm con 
reborde

con reborde

1

código 525707 referencia 327115

descripción
filtro para máquina de café  ø 51mm H 14.3mm con reborde int.ø 
50mm ø ext. 54mm

tornillos

1

código 560414 referencia 312304

descripción
tornillo de cabeza hexagonal  rosca M6 rosca L 14mm acero inoxida-
ble UE 1 pzs soporte cónico EC 10 L 20mm

juntas pra portafltro

juntas tóricas

1

código 510409 referencia N/A

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos PAVONI

otros

1

código 525740 referencia 361028  
 465301

descripción
junta portafiltro  D1 ø 60mm D2 ø 50mm H 5.5mm edición desde 
1998

unidades de infusión con válvula magnética

juntas

1

código 525743 referencia 362058

descripción junta plana  PTFE ø ext. 16.5mm int.ø 13mm espesor  2mm UE 1 pzs

unidades de infusión manuales

piezas sueltas

unidades de salida

válvulas de desagüe

1

código 526002 referencia 395229

descripción
soporte de válvula  ø 16mm L 27mm latón eje triangular D1 ø 10mm 
D2 ø 7mm

juntas

1

código 525745 referencia 362069

descripción junta plana  PTFE ø ext. 26mm int.ø 22.5mm espesor  1mm UE 1 pzs

juntas

1

código 528494 referencia 362027

descripción junta  goma ø ext. 13mm int.ø 4mm espesor  4mm UE 1 pzs

1

código 525742 referencia 362077

descripción junta plana  PTFE ø ext. 9.8mm int.ø 6.1mm espesor  1mm UE 1 pzs

diversos

1

código 525716 referencia 312224

descripción
perno  cuadrado latón rosca M3 L 11.8mm An 6mm H 6mm rosca L 
11.5mm

1

código 525717 referencia 312225

descripción
perno  cuadrado latón rosca M3 L 12mm An 6mm H 6mm rosca L 
8.5mm

1

código 525715 referencia 312227

descripción
perno  cuadrado latón rosca M3 L 13mm An 6mm H 6mm rosca L 
10mm

1

código 525718 referencia 314133

descripción perno  latón rosca M4 ø 4.5mm L 35mm

muelles

1

código 527934 referencia 311419

descripción
resorte de compresión  ø 14.2mm L 45mm espesor de hilo 1.5mm 
inox

árboles de levas

1

código 525646 referencia 314077

descripción
árbol de levas  árbol ø 8mm soporte de eje ø 6.2mm L 86.5mm An 
20mm H 17mm rosca 12-28 UNF

válvulas

1

código 525719 referencia 314070

descripción soporte junta  L 18mm ø ext. 16mm int.ø 13mm eje ø 10/7mm latón

accesorios para 525719

código 528494 referencia 362027

junta  goma ø ext. 13mm int.ø 4mm espesor  4mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525717?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI componentes específicos

1

código 526007 referencia 395228

descripción válvula  grupo entrada L 52.8mm ø ext. 16mm eje triangular

1

código 526008 referencia 395227

descripción válvula  grupo salida L 54.3mm ø ext. 16mm eje ø 4.5mm latón

accesorios para 526008

código 526003 referencia —

resorte de compresión  ø 13.8mm L 54.5mm espesor de hilo 1.5mm 
spirales 10 pileta de desagüe

código 532550 referencia —

junta tórica  NBR 787/70 espesor  2.62mm int.ø 9.13mm UE 10 pzs

unidades de infusión con palanca

válvulas de desagüe

juntas

1

código 525729 referencia 362055

descripción
junta  por pileta de desagüe D1 ø 15mm D2 ø 6mm espesor 6mm 
goma

palancas

palancas

1

código 531207 referencia 3954003  
 3954005

descripción palanca  apto para La Pavoni M12x1,75 dorado longitud total 230mm

piezas sueltas

portafiltros

1

código 525720 referencia 31109171

descripción
portafiltro  D1 ø 58mm D2 ø 51.5mm H 15.5mm para PAVONI agujero 
ø 10.5mm

boquillas

con rosca

1

código 528176 referencia 314008

descripción boquilla  taladro ø 0.7mm rosca M5x0,75 cónico

1

código 528486 referencia 314068

descripción boquilla  taladro ø 0.7mm rosca M6x0,75 L 9mm EC 7

muelles

1

código 526561 referencia 311421

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 21mm espesor de hilo 1.8mm

tornillos

1

código 525721 referencia 404013

descripción barra roscada   rosca M8 L 22mm soporte ranura

1

código 560373 referencia 403203

descripción
tornillo de cabeza cilíndrica  rosca M4 rosca L 12mm EC 3 inox UE 1 
pzs soporte Allen hexagonal DIN 912/ISO 4762

distribuidores de agua

distribuidores de agua

grupo 3 

1

código 525714 referencia 3141537

descripción distribuidor de agua  ø 30mm H 5.5mm agujero ø 6mm

1

código 528846 referencia 3141287

descripción distribuidor de agua  ø 30mm H 5.6mm agujero ø 5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos PAVONI

2 piezas

1

código 525720 referencia 31109171

descripción
portafiltro  D1 ø 58mm D2 ø 51.5mm H 15.5mm para PAVONI agujero 
ø 10.5mm

válvulas de seguridad 
válvulas de seguridad 

rosca métrico

1

código 529330 referencia N/A

descripción
válvula de seguridad  empalme M22x1,25 presión de intervención 
1.8bar

válvulas de expansión

1

código 529691 referencia N/A

descripción válvula de expansion  G1: 1/8“ M G2: 1/8“ M

con racor para tubo flexible

1

código 525703 referencia 453201

descripción válvula de expansion  G1: 1/8“ M tubo ø 9mm longitud total 47mm

cubetas de desagüe
cubiertas

1

código 525701 referencia 371011

descripción colector  L 100mm An 42mm H 40mm tubo ø 8mm

cubetas de desagüe

1

código 525700 referencia 371010

descripción cubeta de desagüe  L 100mm An 80mm H 47mm tubo ø 12mm

aireadores y purgadores

1

código 529303 referencia 453203

descripción aireador/purgador  empalme 1/4“ sólo vapor

repuestos para 529303

código 528687 referencia 465014

junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 3.69mm UE 1 pzs

grifos de vapor/agua
grifos de vapor/agua

grifos de vapor/agua

1

código 525625 referencia 395119

descripción vapor/grifo

1

código 525626 referencia 394210

descripción vapor/grifo  apto para PAVONI

1

código 525624 referencia 2951002

descripción
vapor/grifo  pos. de montaje izquierdo/derecho apto para PAVONI 
Tr18x4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525624?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI componentes específicos

1

código 525623 referencia 2951007

descripción vapor/grifo  pos. de montaje izquierdo/derecho para PAVONI

piezas sueltas

casquillos

1

código 525728 referencia 313118

descripción
casquillo  para grifo de vapor / agua D1 ø 12mm D2 ø 8.5mm int.ø 
6.5mm H 6mm latón

juntas

1

código 525727 referencia 361023

descripción junta  D1 ø 12.4mm D2 ø 7mm espesor  5mm goma

muelles

1

código 526685 referencia 311416

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 30.5mm espesor de hilo 1.8mm

palancas

1

código 525724 referencia 311501

descripción
palanca  para grifo de vapor / agua L 32mm G1: M6 ø 15mm eje ø 
5.5mm

arandelas

1

código 525734 referencia 3130204

descripción
arandela  D1 ø 27mm D2 ø 21.2mm espesor  2mm inox para grifo de 
vapor / agua

diversos

1

código 525735 referencia 313016

descripción anillo  para grifo de vapor / agua ø 31.2mm H 8mm

accesorios para 525735

código 525723 referencia 3431414

cubierta  para grifo de vapor / agua ø 30mm L 79mm

1

código 525723 referencia 3431414

descripción cubierta  para grifo de vapor / agua ø 30mm L 79mm

accesorios para 525723

código 525735 referencia 313016

anillo  para grifo de vapor / agua ø 31.2mm H 8mm

tubos de vapor/agua

tubos de vapor

1

código 529695 referencia P1 3430264

descripción tubo de vapor

1

código 525628 referencia 395525NSF

descripción
tubo de vapor  con boquilla L 175mm tubo ø 10mm acero inoxidable 
homologación NSF

1

código 525627 referencia 395529NSF

descripción
tubo de vapor  con boquilla L 210mm tubo ø 10mm acero inoxidable 
homologación NSF

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525623?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525728?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos PAVONI

boquillas para tubos de agua 

boquillas para tubos de agua 

1

código 525702 referencia 3141497

descripción
boquilla  D1 ø 18mm D2 ø 12.5mm H 30mm rosca 1/8“ para tubo de 
agua acero inoxidable homologación NSF

1

código 525704 referencia
314132  

 3141327  
 32413277

descripción
boquilla  D1 ø 21mm D2 ø 10mm H 20mm para tubo de agua latón 
cromado

accesorios

casquillos

1

código 529736 referencia 313109

descripción casquillo

juntas

1

código 525738 referencia 466013

descripción
anillo deslizante  PTFE D1 ø 12.3mm D2 ø 10.4mm espesor  2mm para 
tubo de agua

manillas de tubo

1

código 525152 referencia 371081

descripción manilla  para tubo ø 10mm L 40mm goma

tuercas de racor 

1

código 525705 referencia 3133147

descripción
tuerca de racor  rosca 3/8“ L 30mm agujero ø 12mm inox para tubo 
de vapor/agua

juntas
juntas planas

juntas de fibra

1

código 525739 referencia 362019

descripción junta  D1 ø 93mm D2 ø 80mm espesor  1.6mm

juntas de goma

1

código 698834 referencia 362068

descripción junta de grupo  D1 ø 53mm D2 ø 41.5mm espesor  7mm

1

código 698833 referencia 361008

descripción junta de grupo  D1 ø 73mm D2 ø 57mm espesor  8mm

juntas de PTFE

1

código 525745 referencia 362069

descripción junta plana  PTFE ø ext. 26mm int.ø 22.5mm espesor  1mm UE 1 pzs

juntas de pisón

1

código 525741 referencia 361005

descripción junta de pistón  D1 ø 43.5mm D2 ø 31.5mm espesor  5.5mm

filtros finos
filtros finos

1

código 529979 referencia 327151

descripción filtro fino  ø 8.8mm H 22mm

1

código 525713 referencia 327154

descripción filtro fino  plano ø 14mm H 0.2mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525739?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698834?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698833?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI componentes específicos

1

código 528317 referencia 327150

descripción filtro fino  tejido ø 14mm H 12.5mm

válvulas de llenado
accesorios

pulsadores

1

código 111015 referencia 475019

descripción pomo  PUSH ø 36mm eje ø 6mm para PAVONI

1

código 525725 referencia 212000404

descripción
varilla de presión  para válvula de llenado ø 15.8mm L 45mm acero 
inoxidable

mirillas de nivel
adaptador

1

código 530437 referencia 3132034

descripción empalme  para mirilla ø 13mm L 15mm para La Pavoni

mirillas de nivel

juntas

1

código 525730 referencia 362020

descripción
junta  D1 ø 14.6mm D2 ø 8.6mm espesor  5mm silicona para tubo de 
mirilla

1

código 526678 referencia 361002

descripción junta  D1 ø 16.5mm D2 ø 12mm H 11mm

anillos de presión

1

código 525733 referencia 313004

descripción
anillo de presión  D1 ø 14.6mm D2 ø 9.6mm espesor  1.5mm latón 
para tubo de mirilla

tubos de mirilla

1

código 525642 referencia 453110

descripción tubo nivel de agua  ø 12mm H 106mm marca  rojo

accesorios para 525642

código 526678 referencia 361002

junta  D1 ø 16.5mm D2 ø 12mm H 11mm

1

código 525637 referencia 453101

descripción tubo nivel de agua  ø 9mm H 132mm

tubos 
discos reductores

1

código 525722 referencia 314109

descripción
disco de reducción  para tubo ø 10mm agujero ø 2.5mm ø 12mm An 
5mm

válvulas de retención
completo

1

código 529335 referencia 453200

descripción válvula de retención  entrada 1/8“ salida 1/8“ L 30mm

1

código 529692 referencia N/A

descripción válvula de retención  G1: 1/8“ G2: 1/8“

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530437?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos PAVONI

para molinos de café

mecanismo de ajuste
retenciones ajustables

1

código 526336 referencia 0BEB06

descripción
varilla de presión  para anillo de ajuste L 36mm An 20mm árbol ø 
5mm longitud árbol 30mm

anillos de ajuste

1

código 527413 referencia 0BEB053

descripción anillo de ajuste  para Obel para EB núm. Ref. EB053

contenedores para café en grano
tapas de recipientes

1

código 527333 referencia 0BEB01

descripción tapa  para contenedor para café en grano ø 182mm

contenedores para café en grano

1

código 531183 referencia 0BEB02  
 0BEB02G

descripción
contenedor para café en grano  con tapa ø 185mm H 211mm soporte 
ø 65mm

1

código 527334 referencia 0BEG02G

descripción contenedor para café en grano  ø 185mm H 211mm soporte ø 65mm

repuestos para 527334

código 527333 referencia 0BEB01

tapa  para contenedor para café en grano ø 182mm

código 527567 referencia —

tapa de protección  con imán

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


17Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI componentes específicos/pomos

para máquinas de café automáticas

otros

1

código 650243 referencia 0P144650300

descripción filtro de agua  ø 6mm L 60mm

1

código 650242 referencia 371101

descripción
pie de aparato  ø 30mm H 4mm montaje ø 10mm altura total 9.5mm 
goma UE 1 pzs

para lavavajillas

macánica de puertas
otros

1

código 528224 referencia 361007

descripción junta  PTFE junta

pomos
grifos de vapor/agua

grifos de vapor/agua

1

código 525630 referencia 371055

descripción manilla giratoria  ø 46mm gris para PAVONI para grifo

1

código 531193 referencia 3710559

descripción manilla giratoria  ø 46mm negro para PAVONI para grifo

1

código 525631 referencia 2711014  
 371020

descripción
manilla giratoria  ø 50mm rosca Tr18x4 negro para grifo de vapor / 
agua

símbolos para pomos

1

código 525737 referencia 313021

descripción
arandela  con manilla giratoria ø 20mm int.ø 6.4mm espesor  3mm 
latón

1

código 531145 referencia 2710002

descripción símbolo  agua ø 50mm int.ø 39mm cromo plástico

1

código 525633 referencia 37102122

descripción símbolo  agua para grifo de agua ø 50mm gris para PAVONI

1

código 525632 referencia 2710001

descripción símbolo  vapor para grifo de vapor ø 50mm cromado

1

código 525634 referencia 37102101  
 37102102

descripción símbolo  vapor para grifo de vapor ø 50mm gris para PAVONI

accesorios

1

código 525706 referencia 475010

descripción
manilla en forma de estrella  taladro ø 6mm ø 40mm L1 21.5mm L2 
7mm taladro transversal ø 4.3mm

1

código 525732 referencia 311429

descripción pasador beta  L 14mm espesor de hilo 1.5mm inox UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/650243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/650242?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525737?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


18 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

manillas y volantes/pies para aparatos y tapas terminales/juntas PAVONI

manillas y volantes
manillas cilíndricas

fijo

1

código 525736 referencia 475002

descripción manilla cilíndrica  rosca M6 ø 18mm L 45mm negro

1

código 525641 referencia 4750012

descripción manilla cilíndrica  rosca M8 ø 21mm L 50mm plástico gris

manillas cónicas

1

código 525639 referencia 371125

descripción manilla cónica  ø 29mm L 92mm rosca M12 negro

manillas en forma de estrella

1

código 525706 referencia 475010

descripción
manilla en forma de estrella  taladro ø 6mm ø 40mm L1 21.5mm L2 
7mm taladro transversal ø 4.3mm

accesorios

otros  

1

código 525640 referencia 3123547

descripción barra roscada   L 45mm inox M12x1,75

pies para aparatos y tapas termi-
nales

pies de aparatos insertables

1

código 650242 referencia 371101

descripción
pie de aparato  ø 30mm H 4mm montaje ø 10mm altura total 9.5mm 
goma UE 1 pzs

juntas
juntas tóricas

EPDM

1

código 528815 referencia 465003

descripción junta tórica  EPDM espesor  1.78mm int.ø 3.69mm UE 1 pzs

1

código 528223 referencia 465108

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 11.91mm UE 1 pzs

1

código 507309 referencia 465124

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 17.13mm UE 1 pzs

1

código 502036 referencia 465128

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 28.25mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/650242?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/502036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


19Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI juntas

1

código 507314 referencia GUAR0513

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 32.99mm

accesorios para 507314

código 507314 referencia GUAR0513

junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 32.99mm

1

código 511937 referencia 465204

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 28.17mm UE 1 pzs

1

código 519179 referencia 465016

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 41.28mm UE 1 pzs

1

código 504580 referencia 465225

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 73.03mm UE 1 pzs

1

código 510409 referencia N/A

descripción junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

1

código 510302 referencia 465042

descripción junta tórica  EPDM int.ø 12.42mm espesor  1.78mm UE 1 pzs

silicona

1

código 532520 referencia 465121

descripción junta tórica  silicona espesor  2.62mm int.ø 15.08mm UE 1 pzs

1

código 532562 referencia 465015

descripción junta tórica  silicona espesor  2.62mm int.ø 20.63mm UE 1 pzs

1

código 532484 referencia GUAR0501

descripción junta tórica  silicona espesor  2.62mm int.ø 37.77mm UE 1 pzs

1

código 532314 referencia GUAR0506

descripción junta tórica  silicona espesor  3.53mm int.ø 29.75mm UE 10 pzs

Viton

1

código 528687 referencia 465014

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 3.69mm UE 1 pzs

1

código 101527 referencia 465017

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 6.75mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/519179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


20 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

juntas PAVONI

anillos de junta

juntas de goma

1

código 528494 referencia 362027

descripción junta  goma ø ext. 13mm int.ø 4mm espesor  4mm UE 1 pzs

1

código 528495 referencia 362028

descripción junta  goma ø ext. 16mm int.ø 8mm espesor  4mm UE 1 pzs

juntas de PTFE

1

código 525743 referencia 362058

descripción junta plana  PTFE ø ext. 16.5mm int.ø 13mm espesor  2mm UE 1 pzs

1

código 526679 referencia 362012

descripción junta plana  PTFE ø ext. 18mm int.ø 13mm espesor  2mm UE 1 pzs

1

código 525745 referencia 362069

descripción junta plana  PTFE ø ext. 26mm int.ø 22.5mm espesor  1mm UE 1 pzs

1

código 526014 referencia 362026

descripción junta plana  PTFE ø ext. 35mm int.ø 30mm espesor  2mm UE 1 pzs

1

código 528524 referencia N/A

descripción junta plana  PTFE ø ext. 36.5mm int.ø 30.5mm espesor  2mm UE 1 pzs

1

código 525742 referencia 362077

descripción junta plana  PTFE ø ext. 9.8mm int.ø 6.1mm espesor  1mm UE 1 pzs

juntas especiales

juntas de grupo

1

código 525726 referencia 361012

descripción
junta de grupo  L 71.5mm An 70.5mm espesor  2mm tamaño orificio 
56x26mm dist. del agujero 57mm para PAVONI

1

código 528943 referencia N/A

descripción
junta de grupo  L 77mm An 74mm espesor  2mm tamaño orificio 
27x66mm dist. del agujero 56mm fibra

1

código 528844 referencia N/A

descripción
junta de grupo  espesor  1.5mm dist. del agujero 56mm para PAVONI 
PTFE

1

código 528164 referencia 361016

descripción
junta de grupo  L 72mm An 60mm espesor  1mm dist. del agujero 
55mm fibra para PAVONI

1

código 528141 referencia N/A

descripción
junta de grupo  L 81mm An 55mm espesor  2mm dist. del agujero 
60mm núm. Ref. 00814 para BRASILIA, PAVONI

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526679?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


21Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PAVONI juntas/muelles/accesorios de café/manómetros

1

código 528842 referencia N/A

descripción
junta de grupo  L 71mm An 71mm espesor  2mm para PAVONI dist. 
del agujero 50mm

muelles
muelles de torsión

1

código 698781 referencia IS000804

descripción resorte 

resortes de compresión

1

código 529737 referencia 311409

descripción resorte de compresión  ø 12mm L 22mm espesor de hilo 1.6mm

1

código 528835 referencia 311405

descripción resorte de compresión  ø 13.9mm L 45mm espesor de hilo 1.6mm

1

código 527934 referencia 311419

descripción
resorte de compresión  ø 14.2mm L 45mm espesor de hilo 1.5mm 
inox

1

código 526561 referencia 311421

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 21mm espesor de hilo 1.8mm

1

código 526685 referencia 311416

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 30.5mm espesor de hilo 1.8mm

1

código 528475 referencia 311420

descripción resorte de compresión  ø 14.7mm L 33mm espesor de hilo 2mm

accesorios de café
picamarros

1

código 525281 referencia IS100014  
 KNB

descripción cajón café  An 205mm P 308mm H 70mm

batidores de leche

batidores de leche

1

código 525629 referencia 2937002  
 393750R

descripción batidor de leche  empalme 6mm plástico

manómetros

1

código 541233 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529737?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


22 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

manómetros/dosificadores/material de sujeción PAVONI

1

código 541287 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541222 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-16bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541226 referencia N/A

descripción
manómetro  escala doble ø 60mm margen de presión 0-2,5 / 0-16bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541288 referencia 453006  
 453007

descripción
manómetro  escala doble ø 63mm margen de presión 0-2,5 / 0-15bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541744 referencia 453008

descripción
manómetro  margen de presión 0-2,5bar ø 52mm empalme 1/8“ 
capilar 600mm

1

código 541511 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 41mm margen de presión 0 a 2,5bar rosca 1/8“ marca  
1.1

1

código 541748 referencia 453040

descripción
manómetro  ø 44mm margen de presión 2.5bar empalme 1/8“ 
aparatos de café

1

código 541286 referencia 453004

descripción
manómetro  ø 60mm margen de presión 0 a 3bar rosca 1/8“ marca  
1.5 empalme lado posterior

dosificadores
accesorios

válvulas de retención

1

código 361488 referencia RACA0006

descripción válvula de retención  entrada 4x6mm salida 1/8“ L 40mm UE 1 pzs

material de sujeción
tornillos

tornillos de cabeza avellanada

1

código 560370 referencia 312317

descripción
tornillo de cabeza avellanada   rosca M5 L 16mm acero inoxidable 
DIN 965/ISO 7046 UE 1 pzs soporte Phillips ø cabezal 9mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP


23Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

he
rr

am
ie

nt
as

, m
at

er
ia

l d
e 

su
je

ci
ón

, 
co

ns
um

ib
le

s

PAVONI material de sujeción

tornillos de cabeza cilíndrica
DIN 912/ISO 4762

1

código 560373 referencia 403203

descripción
tornillo de cabeza cilíndrica  rosca M4 rosca L 12mm EC 3 inox UE 1 
pzs soporte Allen hexagonal DIN 912/ISO 4762

barras roscadas
otros

1

código 525640 referencia 3123547

descripción barra roscada   L 45mm inox M12x1,75

1

código 525721 referencia 404013

descripción barra roscada   rosca M8 L 22mm soporte ranura

tuercas

tuercas ciegas

1

código 560137 referencia 402018

descripción tuerca ciega  rosca M6 EC 10 inox UE 20 pzs DIN/ISO DIN 1587

sujeciones

arandelas seguridad

1

código 525732 referencia 311429

descripción pasador beta  L 14mm espesor de hilo 1.5mm inox UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Pavoni&utm_term=ESP




A
anillos de junta 20

arandelas seguridad 23

B
barras roscadas 23

batidores de leche 21

bombas 8

bombas de aumento de presión II 8

bombas de vibración 8

C
contactores 6

D
dosificadores 22

E
electródos 7

I
interruptores y pulsadores 5

interruptores/pulsadores basculantes 5

J
juntas tóricas 18

L
lámparas 6

lámparas de señalización 6

lámparas de señalización completas 6

M
material de sujeción 22

P
picamarros 21

presostatos 7

R
relés 6

resistencias 3

resistencias de máquinas de café 3

S
sujeciones 23

T
termostatos 4

termostatos de seguridad 5

termostatos de superficie 4, 4

termostatos de superficie de seguridad 4

tornillos 22

tornillos de cabeza avellanada 22

tornillos de cabeza cilíndrica 23

tuercas 23

tuercas ciegas 23

V
válvulas de retención 22

válvulas magnéticas 7

ÍNDICE ALFABÉTICO

25


